Weinkarte

FLASCHENWEINE

Sprudel
Secco Rosé Bassermann

Riesling Brut

Weil3
Grauburgunder trocken Manz

Grauburgunder trocken Kalkstein Manz
Weiltburgunder trocken Bassermann
Riesling Mineralgestein Manz

Blanc de Noir Bassermann

Sauvignon blanc Kalkstein Manz
Chardonnay & Weilburgunder trocken
Chardonnay Ruppertsberg Bassermann
Kieselberg Riesling Bassermann

Langenmorgen WeilRburgunder Bass

Rosé
Cuveé Rosé ,Lustspiel“ Manz

LA VIE Rosé Bassermann

Rot
2022 Cuveé Herzallerliebst feinherb Manz

2022 Merlot Doppelstiick Manz
2022 Black Hole Trocken Manz

0,75l
0,75l
0,2l

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

0,75l
0,75l

0,75l
0,75l
0,75l

39€
48€
12€

32€
39€
35€
29€
35€
39€
39€
48€
89€
98€

32€
39€

32€
36€
35€



